
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 

E.ON Distribuce, a.s. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 27. 2. 2019 
níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost (a v ní obsažené 
dotazy) poskytuje zadavatel následující odpovědi. 
  
Žádost: 

S odkazem na váš DBID-31,  
Máme několik vysvětlení týkající se uvedení výše uvedené nabídky, které jsou uvedeny níže:  

1) Je zapotřebí registrace účastníka pro účast ve výběrovém řízení.  

2) Nedostáváme naše jméno země (Indie) v portálu pro registraci dodavatelů, Láskavě 
upřesněte, že Indie může citovat tuto nabídku nebo ne?  

Nemůžeme provést registraci dodavatele. laskavé rady, že se indické výrobci 
tranformátorů mohou také zúčastnit tohoto výběrového řízení? 

 
Odpověď zadavatele: 

Na dotazy 1) a 2) Vám zadavatel již odpovídal v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
uveřejněné na profilu zadavatele dne 19. 2. 2019. 

Registraci dodavatele je možné provést na webových stránkách elektronického nástroje E-
ZAK (https://ezak.eon.cz/), kde jsou také k dispozici příslušné manuály pro dodavatele týkající 
se registrace a následné práce v systému. 

 
Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 nedochází k úpravě zadávacích 
podmínek, a tedy ani ke změně lhůty pro podání nabídek. 
 

Ve Zlíně dne 27. 2. 2019 

E.ON Distribuce, a.s. 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„Dodávky distribučních třífázových transformátorů vn/nn“ 
 

Evidenční číslo VZ Z2019-002674 

https://ezak.eon.cz/

		2019-02-27T13:47:55+0100
	Mgr. Petra Tichá




